
令和３年 1 月５日 

ＮＰＯ法人兵庫県樹木医会 

  理事長  河 合 浩 彦 様 

 

                      神河町区長会 

                        鍛治区区長  山 下 詔 和     印 

 

「天狗巣病及び枯枝除去作業」に伴う樹木医派遣について（依頼） 

 

新年あけましておめでとうございます。貴職に於かれましてはお健やかに新年をお迎え

のことと、お喜びを申し上げますと共に、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 さて、今年夏前頃から、当地区地内にあります桜の古木の枝払いについて、当町の「一般

財団法人-日本緑化センター」緑のサポーター・吉岡一さんにお世話になり、ご指導頂く邊

く事前調査をお願い致しましてから今日までお世話になっております。 

 つきましては、その後、色々と検討を重ねました結果、下記のように事業を計画致しまし 

たので、誠に申し訳ありませんが、「天狗巣病及び枯枝除去作業」に樹木医 2 名派遣をお願

い致します。 

以上、今後ともご指導、ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い致します。 

                     

記 

 

月    日  ：  令和３年 1 月 24 日（日曜） 

 

稼 働  時 間  ：  8 時 30 分～16 時 00 分（12 時～13 時休憩） 

 

場    所  ：  神河町鍛治区 鍛治区中央集会所 広場周辺 

 

参  加  者  ：  区役員 10 名 

 

重  機  等  ：  寺前造園設備 スカイマスター車 1 台 

 

現場総責任者  ：  鍛治区 区長 山下詔和 

 

以上 

 


